
BRENO RA 

ORDENADOR DE DESPENSAS ÇÃO E FINANÇAS 

heiro(CE), 05 de Julho de 2021. 

DE 

tágr 

PREFEITURA \L ..:R. U'.\L D.E.  

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMÃOS DADAS COMO POVO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de despesa da Secretária de Administração e Finanças no uso de suas 
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e 

considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A ELABORAÇÃO DAS PEÇAS  DO PLANO PLURIANUAL - PIPA (2022-
2025) DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
DE ADMNISTRAÇÃO E FINANÇAS. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo 
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços  N9  2021.06.16.1, em favor do 
vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços, 

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

CÉLE BRE CONTABILIDADE PUBLICA S/S LTDA  

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	
QUAN 	

UND 	
V. UNITÁRIO 	V. TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 

PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS 	A 	ELABORAÇÃO 	DAS 

PEÇAS DO PLANO PLURIANUAL— PPA (2022- 

2025) 	DE 	RESPONSABILIDADE 	DA 01 SERVIÇO R$ 29.800,00 R$ 29.800,00 

SECRETARIA 	DE 	ADMNISTRAÇÃO 	E 

FINANÇAS, 	JUNTO 	À 	PREFEITURA 

MUNICIPAL 	DE 	DEPUTADO 	IRAPUAN 

PINHE I RO/C E.  
.. R$29.800,00 VALOR TOTAL,  


